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Healing avmystifisert 
“Reconnecting - healing” som er denne

spesielle formen for healing,  virker i følge
Eric Pearl i alle tilfeller, og fjerning av
symptomer er nødvendigvis ikke det eneste
kriteriet på at healing skjer.  Men hver
person får det de har bruk for.  For noen
skal symptomene forsvinne, for andre har
de fortsatt en lærefunksjon.  Men alle blir
hjulpet i sin utvikling i kontakt med denne
energien.  Dette kan selvsagt være alle
healeres store sovepute, og forklare hvorfor

ikke alle blir friske.  Eller gi inntrykk av at
sykdom og helse er som å vinne i Lotto, og
det er ingen vits i å spise sunt eller ta vare
på sin egen helse.  Men for noen kan
healing nettopp gi fornyet innsikt og
inspirasjon til å komme inn på et slikt spor,
eller få riktig allopatisk behandling hvis det
er det beste. Fordi denne energien er
intelligent og kjærlig, og alt fungerer etter
en guddommelig plan, og alt er i rute.  Og
dessuten, - har du problemer med ordet
Gud, så følg Erics råd; kom over det. 

Det er ingenting komplisert med denne
energien. Det krever ingen spesielle
teknikker, bestemte bønner, ritualer,
musikk, klokker, symboler, beskyttelse,
krystaller eller farger.  Det meste av dette
reduserer oftest effekten av behandlingen. 

Mange healere og alternative behandlere
møter Eric Pearl ikke helt uten skepsis.  Og
noen blir litt sure, når de bak seg har 20 års
erfaring med healing, utallige kurser og
bøker i healingteknikker, vegetarisk
kosthold og daglig meditasjon, og så
demonstrerer en ung jypling resultater som
gjør de fleste håndspåleggere, reikemestere,
shamaner og healere til amatører.  

Avmystifiseringen av healing som skjer
med Erics rett-på-sak holdning er
forfriskende, og han lever opp til et av de få
råd han fikk på veien som Deepak Chopra ga
ham; “Be childlike.”

Dype spørsmål
Skeptisk og vitenskapelig av natur går

han imidlertid inn for å komme til bunns i
dette fenomenet, og stiller de
grunnleggende spørsmålene, hva og
hvorfor? Han tråler Californias jungel av
synske, esoteriske lærere, healere og
medier, men ingen er i stand til å gi ham
konkrete svar på hvorfor han får blemmer i
hendene og noen ganger blør når han gir
healing, eller hvorfor ødelagte klokker
begynner å gå i hans nærhet, eller hvorfor
enkle pasienter får spasmer eller snakker i
tunger under hans selvlærte healing
seanser.  De fleste spørsmål  ender oftest
opp med et stort; “Jeg vet ikke”.  Men i

Å gjenopprette forbindelsen
Dr. Eric Pearl, The Reconnection

Hvis du synes virkeligheten er grei og overskuelig, og ønsker at den
fortsatt skal være slik, - da bør du ikke lese denne boken.  Eric Pearl er
en amerikansk kiropraktor som er blitt en kanal for en ekstraordinær
helbredende energi.  Det skjedde uten at han ba om det, uten å ha gått
på spesielle kurser, eller på annen måte eksponerte seg for new age
scenen av spåkuler, håndspåleggelse, krystaller eller andre motiverende
elementer.  Men uten forvarsler blir det som var ment å være
kiropraktiske behandlinger, til mirakuløse helbredelser som skjedde på
løpende bånd foran øynene hans, og alt han gjorde var å være en åpen
kanal for en høyere kraft.  

Men ikke nok med det, denne helbredende energien er “smittsom” og
lar seg overføre mellom alle som kommer i kontakt med den.  Og det
gjelder ikke bare dem som kommer på Eric Pearls behandlingsbord eller
går på et kurs med ham, men også dem som får en healing av noen som
har møtt ham, ser ham på TV, leser boken hans, eller bare leser denne
bokanmeldelsen.....  For alle begynner en healingprosess, når de kommer
under innflytelse av denne energien.  “Reconnecting healing” er en form
for helbredende epidemi.
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prosessen skjer en god del refleksjon
omkring fenomenet healing, energi og
bevissthet.
Det fører blant annet til at han skriver en

bestselgende bok, kommer på utallige TV
programmer og starter etterhvert sine egne
seminarer.  Men han bevarer den praktiske
og ukompliserte tilnærmingen, og deler
med oss, kanskje en av de største gavene
som menneskeheten har blitt gitt på lenge.
Vi har blitt skjenket vitenskap og teknologi
som har gjort livet lettere å leve og har
hevet vår selvforståelse og kunnskap om
verden.  Men er vi klar for det neste, - en
teknologi som forandrer vår energistruktur
og bevissthet?

En helt vanlig gutt?
Det var lite uvanlig med Eric Pearl i hans

barndom og oppvekst, bortsett fra fødselen,
hvor moren døde.  Under fødselen hadde
moren en nær-døden-opplevelse, som
forandret hennes syn på livet og seg selv
radikalt.  Hun foretok den karakteristiske
reisen som mange har beskrevet med
lignende opplevelser.  Hun steg  gjennom
stadig høyere bevissthetsplan inntil hun
møtte et lys og en ufattelig intelligens og
kjærlighetskraft.  Intuitivt “forstod” hun alt,
sitt eget liv, meningen med livet, livets
innerste mysterier, men i en bevissthets-
tilstand som ikke lar seg oversette til
menneskelig forstand. Det var derfor
begrenset hva hun kunne bringe med seg da
hun kom tilbake til kroppen og kom til live
igjen.  Men et slikt gløtt inn i universets og
livets indre fikk henne til å se alt med nye
øyne, og for henne ble Eric et spesielt barn.
For henne var ikke dette en nær døden
opplevelse, men en “nær-livet-opplevelse”.
Som mange før henne mistet hun enhver
frykt for døden, da dette var det vakreste,
mest kjærlighetsfulle og grensesprengende
hun noensinne hadde kommet i nærheten
av.  Det ga henne et glimt av hvem vi
egentlig er, og hvor vi kommer fra.
På skolen kjedet Eric vettet av seg, og var

lærernes skrekk, da han ikke fulgte med og
kunne ikke sitte stille i timene.  Han var på
ingen måte uintelligent, men det var bare
ingenting på skolen som interesserte ham.
Han ble imidlertid kiropraktor og utviklet
en suksessfull praksis i Los Angeles.  Alt
virket normalt og greit, helt inntil de
uvanlige fenomenene meldte sin ankomst.

Pleiadefolket
Ofte følte personene som mottok healing

at det var andre tilstede i rommet hvor
behandlingen foregikk, de følte at noen tok
på dem, manipulerte kroppen og ofte
skjedde ukontrollerte bevegelser.  Enkelte
snakket i trance og formidlet beskjeder til
Eric. Som; “Vi er her for å fortelle deg at du
skal fortsette det du gjør. Det du gjør er å
bringe ned lys og informasjon til planeten.”
Og når den samme beskjeden kom
uoppfordret gjentagende ganger fra flere

pasienter, og som ikke hadde kontakt med
hverandre, fattet Eric etterhvert budskapet.

I møtet med en esoterisk skolert kvinne
som han oppsøker for å forstå mer av sin
situasjon faller flere brikker på plass.  Hun
ber ham visualisere et øye og spørre dette
øyet hvor mange DNA strenger han har.
Som kiropraktor vet han utmerket godt at
hvert DNA molekyl i menneskekroppen har
to spiralformete strenger som inneholder
kroppens biologiske databank, og synes
dette et absurd spørsmål.  Men likevel hører
han seg selv svare; “Jeg har tre, og det
finnes tolv DNA strenger.”

Kvinnen forteller ham at dette er et
sikkert tegn på at han kommer fra
Pleiadene. Det er en stjernekonstellasjon
som består av syv stjerner og som er synlig
fra jorden. Hun forklarte videre at en gang i
tiden var jorden et slags kosmisk stoppested
for reisende i universet. De kom ofte her for
å slappe av, samle krefter og tilegne seg
informasjon, ettersom jorden ble betraktet
som et levende bibliotek.  Den gangen var
det Pleiadefolket som styrte planeten.  Men
etterhvert utviklet det seg en ideologisk og
politisk konflikt mellom to grupper som
begge ønsket å ha herredømmet over
jorden.  Begge gruppene innså at krig var
nytteløst, da begge var like i intelligens og
styrke.  Og det endte med en avtale om at
den ene gruppen som ble igjen fikk deres
vitenskapsfolk til å genmanipulere de 12
strengene i det opprinnelige DNA molekylet
slik at jordfolket fikk to, og Pleiadefolket
tre. Vi ble igjen på jorden, og de andre slo
seg ned i Pleiadene.  Og de som etter
sigende har tre strenger i DNA molekylene
sine kommer fra Pleiadefolket, og har
kommet ned på jorden for å gjenopprette
forbindelsen.  Og det skjer ved å bringe lys
og informasjon, som er den samme
beskjeden som ble kanalisert gjennom Erics
pasienter.  Og enkelte kanaliserte også
beskjeder som; “Du er her for å
gjenopprette strenger”.  

En ny tid
Flere åndelige lærere i vår tid snakker om

dette fenomenet; rekonstruering av
menneskets DNA molekyl.  Selv uten
vitenskapelig bakgrunn høres dette like vilt
ut som om vi skulle være i stand til å vokse
flere armer og se ut som hinduguder.  Men
en gang var det absurd at jorden var rund,
eller at mennesket kunne fly til månen. Og
hvis Eric Pearl har tre DNA strenger vil
vitenskapen sikkert mer enn gjerne se en
blodprøve.

Men kanskje prosessen ikke har kommet
så langt enda på det fysiske plan at en slik
dokumentasjon er mulig, men at vi
foreløpig energimessig forberedes til en slik
forandring.
Men perspektivene som mer enn antydes i

“The Reconnection”, er at menneskeheten
innen overskuelig fremtid vil gå gjennom
dramatiske energi- og bevissthetsmessige
endringer.  Og at nye frekvenser bringes
ned på jorden for å skape disse endringene.
Det er på tide å komme videre i utviklingen.
At vi fortsatt har krig, fattigdom,
forurensing, kriminalitet og alle de
problemene verden plages av viser at vi
utviklingsmessig fortsatt er i barnehagen.
Vi er en del av et større galaktisk samfunn,
og guddommelig nåde ser ut til å ville
inkludere oss i fellesskapet, men vi må
vokse opp først. Slik hormoner fikk fart på
kjønnsmodningen, og fikk oss fra barndom
til ungdom og til voksen alder, slik skylles
jordens energifelt nå over av nye energier
som skaper muligheter for at vi kan tenke,
føle og handle annerledes. Tiden er kommet
til å gjenopprette forbindelsen......
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